



สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(จ่ายขาดเงินสะสมงบประมาณปี 2560)

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย เปรมบริดี
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 89.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ลงหินคลุกรองพื้นทาง 0.10 เมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ป.ร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	234,867.50	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	เหือนไซ		
	เงินล่วงหน้า	0%	
	เงินประกันผลงาน	0%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		234,867.50
	คิดเป็นเงินเพียง		234,800.00
ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
วิศวกร โภชาปฏิบัติกร

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรัชพล เสือฮาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ ปรับระดับ
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 89.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร โหล่ทางซ้าย 0.50 เมตร ลานจอดรถกว้าง 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้น (บาท)	F_m (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_m$ (บาท)	ราคาตลาด (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานถมทางขนาดเบา	445.00	ตร.ม.	1.68	747.60	1.3624	2.29	1,018.53		
2	งานหินคลุกกรองพื้นทาง	2.1	หินคลุกกรองพื้นทางหนาชั้น 0.10 เมตร	44.50	ตร.ม.	335.26	14,919.07	1.3624	456.76	20,325.74
		2.2	ลูกรีดชั้น	44.50	ตร.ม.	84.22	3,747.79	1.3624	114.74	5,105.99
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ทบ 0.15 เมตร	3.1	งานคอนกรีต ทบ 0.15 เมตร	356.00	ตร.ม.	408.50	145,426.00	1.3624	556.54	198,128.38
		3.2	Expansion joint	32.00	ม.	49.51	1,584.38	1.3624	67.46	2,158.56
4	งานโยธาทางหินคลุก	4.1	หินคลุกหนาชั้น 0.20 เมตร	17.80	ตร.ม.	335.26	5,967.63	1.3624	456.76	8,130.30
		รวมยอด							234,867.50	
รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น								234,867.50		

(ลงชื่อ) กรรมการที่ 1 หน่วยงานกลาง

(นพ.ธรรมบุญ นภกสิรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการที่ 2 หน่วยงานกลาง

(นพ.กิตติศักดิ์ เศรษฐมน)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการที่ 3 หน่วยงานกลาง

(นพ.วิฑูรย์ เมื่อดงค)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง